ad usurā. pecuniā. nec fruges. nec quālibet
aliā rē. sed alieno. Si aut tuo absq; usura
id quo idiget comodab. ut bñdicat tibi do
min? de tu? in oī ope tuo. in terra ad quā
ingredieris possidendā. Sciendū q; phi
bitū fuit iudeis accipe usurā a fratib; suis
iudeis. Per qd dat intelligi q; accipe usurā
a quocūq; hoīe ē simplē malū. Debem? n
oēm hoīem hñe q; pxiimū. q; frēm. 7 fci
pue in statu euāgelij ad qd oēs uocantur.
Q; aut ab extraneis usurā accipent. nō fu
it eis cessū q; licitū. s; pmissū ad ma
lū vitandū. ne. s. a iudeis tē; colentibus
usuras accipent. ppter auaritiā cui dediti
erāt. **Ysa. 56.** Oēs in uia suā declinauerit
onusq; ad auaritiā suā. a sumo usq; ad
nouissimū. **4^o Exo. 8.** oīc. Venit musca
guissima in domū Pharaōis 7 le tuoz ei?
Dec aut musca fuit usura. que a Pharaōe
icepit. Cū. n. pps iust tpe Joseph multa be
neficia gñs accepisset a Pharaōe rege egi
pti. supueit nou? rex q; ignorabat Joseph.
7 afflixit psm dei uehementer. a q; repetit
q; qd hñerāt p extōsionē usuraz ab eis. af
fugens eos laborib; dur; luti 7 laterē. quib;
nihil dedit. p mercede labor; suorū. ppta
musca guissima punit? ē Pharaō.

Tertio dclatur eadē dclō testimonio
legi **Psophalis 7 h qdtripliciter**
hñq; 2^o Efdre. 5^o or. q; cū maiores iudeoz
oppumerēt minores usuras guissimis. Et
ozas audito clamore p. h. iccepauit optia
tes 7 mgratus oīcēs. **Usuras ne singuli a**
fratib; uestris exigatis. Non est bona res
quā uos facitis. Quare nō in tiorē dñi dei
nri ambulatis. **Reddite eis hodie agros**
suos. 7 vineas suas. oliueta sua. 7 domos su
as. qn pcti? pecuniā quā exigē soletis ab
eis date illis. Et dixerūt. Reddemus. 7 ab
eis nihil querim?. **siq; faciem? ut loquet.**
Et excussit sinū suū **Efdras. oīcēs.** Sic ex
cutiat deus oēm uiz q; nō opleuit uerbu;
hoc. **De domo sua 7 de laborib; suis sic ex**
cutiat. 7 uacu? fiat. Et dixit oniuersa mul
tudo. Amen. **h ibi 12^o ps. oīc.** Tota die
circūdabit eā sup muros ei? iniquas. Et la
bor i medio ei? 7 i iusticia. Et nō defecit de
plateis ei? usura 7 dol? **Usurati? n. nō pōt**
intare in glām eternā. ps. Dñe qs habita
bit in tabnaculo tuo. aut qs req; scet i mō
te scō tuo? Et tñs; ē ei. Qui pecuniā suā
nō dedit ad usurā **3^o Ezech. 18^o or sic.** Vir

si fuerit iust? 7 pign? debitori reddiderit.
p vim nihil rapuerit. 7 ad usurā nō como
dauerit. 7 amplū nō accepit. 7 ab iniquate
auerteit manū suā. **h iust? ē. uita uiuet. aut**
oīs deus. h ibi 14^o ps. 28^o or. Qui coa
ceruat diuitias usurā 7 fenore libali. i pau
pes eas oregat. 7 sic p; zc.